
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 
 25 
 11 
  3 

107 
 28 
  4 
 58 
 47 
222 
 10 
 88 
 55 

Class 
FASP 
FPRA 
FAERJ 
FAUESC 
FASP 
FPRA 
FAUGO 
FPRA 
FASP 
FASP 
FPEA 
FAEP 

Name 
LEONARDO F.R. LAMELAS 
GAETANO G.S. DI MAURO 
BIA FIGUEIREDO  
BRUNO GRIGATTI 
DANILO DIRANI 
GABRIEL FALAVINA DIAS 
JOÃO V.S. ROSATE 
NATHANIEL P.S. BUENO 
WALDIR BELIZARIO JR 
BRUNNO M. CUNHA 
BETO MONTEIRO 
ELDER PLINIO MARTINS JR 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

Total Tm 
10:21.649 
10:25.297 
10:26.417 
10:26.462 
10:26.585 
10:26.701 
10:26.957 
10:27.876 
10:36.596 
11:02.220 
11:02.898 

1.453 

Diff 

3.648 
4.768 
4.813 
4.936 
5.052 
5.308 
6.227 

14.947 
40.571 
41.249 

12 Laps 

Gap 

3.648 
1.120 
0.045 
0.123 
0.116 
0.256 
0.919 
8.720 

25.624 
0.678 

12 Laps 

Best Tm 
51.280 
50.786 
51.267 
51.137 
50.899 
51.010 
50.898 
50.900 
51.432 
51.310 
51.218 

In Lap 
7 
6 
5 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
0 

Equipe 
TONY KART 
TECHSPEED / TM 
BARDAHL TECHSPEED 
TECHSPEED / MODENA 
TECHSPEED, IAME, MG PNEUS, NUTTY BAVARIAN, BELL RA 
CRG BRASIL 
PRAGA KART / PETROBALL RACING / PETROBALL COMBUSTI 
RIO VALE 
ALAN MOTORSPORT 
KART MINI 
TONY KART / FERNANDO MEIRA 
PETROMEGA/TRANSCICLE 

Sorted on Laps

Announcements 
KART #88 PENALIZADO EM UMA POSIÇÃO POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA KART #10 

Margin of Victory 

3.648 

Avg. Speed 

88,951 

Best Lap Tm 

50.786 

Best Speed 

90,734 

Best Lap by 

 11 - GAETANO G.S. DI MAURO 
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51º CAMPEONATO BRASILEIRO DE KART 2aFASE 
SHIFTER 

Pré Final - SHIFTER 

Race (12 Laps) started at 15:59:32 

Circuito Paladino. 1,280 km 

22/07/2016 15:40 


